

HALLITUKSEN KOKOUS Pöytäkirja

Martti Ahtisaaren koulun vanhempainyhdistys ry

Aika: 25.3. klo 17

Paikka: koululla, lisäksi etänä

### **1 Kokouksen avaus**

Maarit Viljakainen avasi kokouksen kello 17.19.

### **2 Kokouksen järjestäytyminen**

Maarit Viljakainen toimi puheenjohtajana, Soili Porokka sihteerinä.

### **3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Kokous on viikkoa aiemmin koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. Paikalla koululla Krista Liljeström, Soili Porokka, Maarit Viljakainen, koulun puolesta Tuula Koivukangas, etänä: Päivi Arvonon, Tiina Haatainen, Sanna Moilanen, Mikko Pirinen.

### **4 Esityslistan hyväksyminen**

Hyväksyttiin esityslista.

### **5 Koulun kuulumiset**

*Kouluterveyskyselystä:*

Kouluterveyskyselyä pohdittiin laajemmin isossa OHR:ssä. Käsittelyssä oli samoja teemoja, joita osittain käytiin osittain aiemmin vanhempainyhdistyksen kokouksessa. Kysely on tehty 4.-5.-luokkalaisten.

Uusia havaintoja hyvinvointiin liittyen (muutamia nostoja): 1/5 ja tytöistä 1/4 ei syö aamupalaa. Pojista 77 % ja tytöistä 72 % syö koululounaan. 67 % pojista sitä mieltä, että koululounas on hyvää ja tytöistä 55 % ajattelee samoin.

Pojista 6,5 % ei nuku tarpeeksi, tytöistä melkein 10 %.

Lähes puolet pojista kokee, että ovat tärkeä osa kouluyhteisöä, tytöistä 1/3 ei koe olevansa osa kouluyhteisöä.

Joka neljäs poika on sitä mieltä, että rauhallista, 3/4, että on rauhatonta. 5 prosenttia kokee yksinäisyyttä.

Joka viides tyttö kokee, että koulussa on rauhallista, neljä viidestä, että ei ole rauhallista. 1,6 % koki yksinäisyyttä.

Suhde vanhempiin pojilla ja tytöillä näyttää hyvältä (vuorovaikutus avointa, kotoa saa tukea ja rajoja esim. kotiintuloaikoihin liittyen).

Pojista 42 % ja tytöistä 34 % harrastaa vähintään viitenä päivänä viikossa.

90 % tytöistä ja 77 % pojista on tyytyväinen elämäänsä tällä hetkellä. Tytöillä tässä tiputusta aiemmista vuosista.

### Tekoja ja ideoita näihin teemoihin:

- Perustarpeiden puutteet heijastuvat moneen asiaan -> Kasvatuskumppanuushaasteita kotiin
- Arki-ryhmiin tutkittavaksi ja keskusteltavaksi työrauha- ja osallisuuskysymykset
- Mielen hyvinvoinnin haasteet Iso-ryhmälle tulevalle vuodelle
- Tytöt kokevat seksuaalista kommentointia – omien rajojen merkitys korostuu. Turvataitohanke?
- Koulussa pojat näkyvät - näe tytöt!
- Varhainen tuki ja pienet teot ovat tärkeitä
- Aamupalan tekeminen arjen taidot –tunneille

Pohdintaa näistä teemoista: Maarit V. Vanhempien vastuuta kaivataan myös - kysytäänkö esimerkiksi työrauhasta? Jokainen kokee luokan työrauhan eri tavoin, mutta myönteinen tekemisen pohinä jonkin projektin parissa saatetaan kokea vähemmän häiritseväksi kuin tarpeeton, rauhaton meno.

Kouluruokailusta Maarit V. Osallistui kaupungin seurafoorumiin, kouluruokailu nousi esille myös siellä. On iso haaste, miten kouluruoasta kasvisruokineen saadaan houkutteleva. Voisiko kuulla lapsia nykyistä enemmän?

Tuula: Maistuva koulu -hankkeen (2023) jäljiltä on hyvää materiaalia/kannustamisen tapoja: Miten kannustetaan? Esim. otetaan kaikkea edes ihmeteltäväksi, jos ei ensimmäisellä kerralla vielä vaikka maistettavaksi.

Soili P: Lasten itsensä lähettämät ennen & jälkeen -ruokalautaskuvat koululounaasta oli hyvä pienoiskampanja hoksauttamaan vanhemmat, onko ruokailu hyvällä tasolla vai olisiko petrattavaa.

### *Liikennealoite*

Kaupungilta on tullut vastaus liikennealoitteeseen. Esim. 30 km/h-nopeusrajoituksen laajentaminen nykyistä isommalle alueelle on suunnitteilla. Suunnitteluun menevät asiat liitteessä.

### *Muut asiat koululla*

Arjessa ajankohtaisia pöydällä olevia asioita vanhempainilta, pihatapahtuma ja ensi vuoden suunnittelu. 7. erityisluokka tulee. Sen myötä Ystävä- ja Kaveri-luokkien eskaritoiminta siirtyy seuraavalle vuodelle. Silloin koulusta poistuu neljä 6. luokkaa, ja tilaa mahdollisesti vapautuu.

Yleisopetuksen erityisluokka aloittaa ensi syksynä. Se on inklusiivista, koska siinä toteutuu lähikoulussa oppilaalle sopiva opetus. Tuen järjestäminen on tämän myötä hyvällä tasolla koululla.

### **6 Huhtikuinen vanhempainilta ja kahvit**

Enemmän välittämistä ja vähemmän valittamista -teemalla vanhempainilta. 17.45 alkaa kahvituksella. Kahvituksesta huolehtii 5C-luokka, mutta tarvittaessa muulla tavoin, jos ei ole kannattavaa luokalle. Tähän mennessä iltaan ilmoittautunut noin 60 osallistujaa.

Alustajat: Pasi Jalava (koko Kuopion tilanne tilastollisten faktojen kautta), nuorisotyöntekijöitä Pinarilta, Monarilta ja Kuikkikselta (Mitä he keskustelevat lasten ja nuorten kautta), Heini Paterno (vuorovaikutus perheissä). Alustukset noin 20 min.

Vanhempien pienryhmäkeskustelut sen jälkeen. Ainakin koulun johtotiimi tulee kokonaisuudessaan. He asettuvat pikkutiimeihin johdattelemassa keskusteluun ja ylläpitämässä sitä. Vedetään

keskustelua yhteen. Asiantuntijat voivat olla vielä loppukeskustelussa. Vanpylaisista Maarit, Krista, Sanna, Soili tulossa. Rekrytään muitakin vanpyn verkostosta.

### **7 Pihatapahtuma - missä mennään**

Yrityksiä kasassa 800 euron edestä, myynti vielä kesken. Osa yhteistyökumppaneista tuotteella mukana mainosta vastaan, esim. Refresco, Cafe Sillan Alla.

Makkaroista: Atria ei mukana, koska tukee urheiluseuroja. Kysytään tukemisen mahdollisuudesta S-Marketista tai yrittäjävetoisesta K-Kaupasta (Pirtti tai Kolmisopen Cittari).

Kioskiin tuotteita myös diskosta.

Järjestöpuolelta on tulossa tällä hetkellä 13 pistettä. Tuula laittaa vielä toisen kyselykierroksen. Mahdollisesti pyörähuoltopiste, arjen sankarit -piste.

Tuula ja Maarit pitävät tsekkauspalaverin viikolla 17 (22.4.) ja osallistuvista yhteisöistä ja yrityksistä. 9.5. aineisto Granolle painoon.

Muistetaan jälkihuolto yhteistyökumppaneiden kanssa.

### **8 Miljoona roskapussia -kampanja**

Kampanja-aika 15.4.-5.6. Viime vuonna Kuopiossa kerätty yhteensä 4217 pussia, ja Kuopio sijoittui sijalle 8. Martti Ahtisaaren koulun oppilaat osallistuivat kampanjaan ja keräsivät sadoilla pusseilla.

Kokemus oli innostunut. Tuula K. Koululla pohditaan, että kampanjaan osallistuttaisiin pihatapahtuman jälkeisellä ajalla. Keräysaika voisi olla kaksi viimeistä viikkoa.

Kirjastosta saa talkoopaketin kirjastokortilla. Valtuustotalolla ei ole keräyssettijakelua viime vuoden tapaan. Jätesäkkejä voi noutaa vavi-talolta. Kunnossapidolle kannattaa lähettää meili, jossa on tiedot talkoista (alue, milloin ja yhteyshenkilö ja roskien jätöpaikka).

Vanpy osallistuu myös omana porukkanaan roskien keruuseen.

### **9 Stipendit**

Vanhempainyhdistys luovuttaa 5. luokkien stipendit (4 yleisopetuksen ja 4 erityisluokassa vitosia = 5 kpl stipendejä). Stipendin kriteerit kerrotaan arkilla, joka kehystetään. Arvo 10 euroa. Koulusihteeri on tulostanut stipendin kriteerit, ja siinä samalla on kehystetty. Aikataulu viimeisen viikon alussa viimeistään, mielellään edellisen viikon lopussa.

### **10 Muut asiat**

Toiminnantarkastajaksi valittiin Nelli Berg-Väänänen.

### **11 Seuraava kokous**

22.4. kello 17.30.

### **12 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.56.